ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:           /UBND

V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng,

tiếp nhận công chức cấp xã năm

2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 383SNV-XDCQ ngày 15/3/2024 của Sở Nội vụ

Quảng Ngãi về việc thẩm định kế hoạch tuyển dụng công chức CHT quân sự xã;

để đảm bảo bố trí đủ công chức cho UBND các xã, phường, Chủ tịch UBND

Thành phố yêu cầu:

1. Chủ tịch UBND các xã, phường căn cứ số lượng biên chế công chức cấp

xã được UBND Thành phố giao năm 2024 (tại Quyết định số 171/QĐ-UBND

ngày 18/01/2024) và số lượng từng chức danh công chức cấp xã được UBND

Thành phố bố trí cho đơn vị mình (tại Quyết định số 250/QĐ-UBND ngày

30/01/2024); trên cơ sở tình hình cán bộ, công chức tại địa phương rà soát, báo

cáo việc thực hiện biên chế công chức cấp xã (số liệu dự tính đến 31/12/2024,

theo Biểu số 01) và đăng ký nhu cầu tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã

năm 2024 (theo Biểu số 02 đính kèm), gửi về Phòng Nội vụ trước ngày

02/04/2024.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp nhu cầu đăng ký của UBND các xã,

phường, tham mưu UBND Thành phố xây dựng Kế hoạch tuyển dụng, tiếp nhận

công chức cấp xã năm 2024 theo quy định, đảm bảo đáp ứng nhu cầu bố trí công

chức làm việc tại UBND các xã, phường. Trong đó lưu ý bố trí số lượng công

chức cho việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã thuộc Thành phố theo Đề án

của UBND tỉnh.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, phường, Trưởng phòng Nội vụ khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Lưu VT, NV.

 CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-03-27T16:57:41+0700

		2024-03-27T17:02:26+0700

		2024-03-27T17:02:26+0700

		2024-03-27T17:02:26+0700